第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會 公益慈善事業理事會  函

                                          地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
                             承辦人：張明芳

                                   電話：(04)2243-6960 分機 1313
                                   傳真：(04)2243-6968

受文者：全體教會
發文日期：2025年 7月 14日

發文字號：真臺益字第 114-0111號

附件：恒大文教基金會清寒獎學金辦法、申請表、自傳表、身份證明文件

奉主耶穌聖名

主旨：恒大文教基金會清寒獎學金提供本會推薦六名研究所及六

名大學學生申請。敬請各教會宣導符合條件之學生，提出

申請。

說明：

一、恒大文教基金會為本會信徒成立之文教基金會，本於主內一家之

精神。特保留名額提供本會信徒學生就讀國內公私立大學(院)校生

申請，沒申請過之學生優先推薦。

二、名額：推薦研究所六名，大學生六名。

三、補助金額：

每學年，研究所每名獎助參萬元整，大學生每名獎助貳萬元整。

四、申請所需文件及辦法請參考附件。

五、申請方式：依附件資料填寫，並於 114 年 9 月 19 日(五)以前以掛

號寄到公益慈善事業理事會張明芳姊妹收。（以郵戳為憑）

正本：全體教會、全體傳道者

副本：總會、教牧處、區辦事處

順  頌

以  馬  內  利

理事主席